中共浙江省委党的群众路线教育实践活动
领导小组办公室文件
浙群组办发〔2014〕32号

转发中央党的群众路线教育实践活动
领导小组办公室《关于在第二批教育实践活动
中组织观看电影纪录片〈永远的焦裕禄〉
的通知》的通知
各市、县（市、区）、省直属各单位教育实践活动领导小组，省委各督导组：
现将中央党的群众路线教育实践活动领导小组办公室《关于在第二批教育实践活动中组织观看电影纪录片〈永远的焦裕禄〉的通知》（群办发〔2014〕11号）转发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

中共浙江省委党的群众路线
教育实践活动领导小组办公室

2014年6月5日

[image: image1.png]RS IR ARH B3 H SKBeita)
S Mg

FAR (2014) 4 5

RS B E LRGP HEME
CEERAE) 25 8 T8 v iy il

£24 HER HETAHBELEFEREALXEZHE LK E G
TENAGNE , BAFRERNKHFTFLEREF AR ADA
hAE v ELBmbYEE FL-rERAEEFTTOLY 4
HBEAEERE LREFIFREUR, FRAFRE S
REREURERHA NG, FIRHBA 23 HHEH, T
BT A KA = F A AR RGE, ER, HX B

群办发〔2014〕11号

关于在第二批教育实践活动中组织观看

电影纪录片《永远的焦裕禄》的通知
各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团党委教育实践活动领导小组办公室，部分中央国家机关教育实践活动领导小组办公室，部分中管金融企业党委，部分国有重要骨干企业党组（党委）：

为深入贯彻落实习近平总书记“把学习弘扬焦裕禄精神作为一条红线贯彻活动始终，做到深学、细照、笃行”重要指示精神，中共河南省委、国家新闻出版广电总局近期组织有关方面完成电影纪录片《永远的焦裕禄》摄制工作，并于5月14日焦裕禄同志逝世50周年之际在全国公映。该片以焦裕禄同志的生平为主线，用纪实表现手法，集中展现了焦裕禄同志的公仆情怀、求实作风、奋斗精神和道德情操。
各级党组织要在第二批教育实践活动中，组织党员干部观看电影纪录片《永远的焦裕禄》，并开展讨论交流，使广大党员干部自觉以焦裕禄同志为标杆、为镜子，学习先进、查找不足，自觉加强党性修养，进一步树立群众观点，更好联系服务群众，深入扎实推进第二批教育实践活动。
中央党的群众路线教育
实践活动领导小组办公室

2014年5月28日

	报送：中央党的群众路线教育实践活动领导小组办公室，中纪委、中组部、中宣部，中央督导组，省领导，省委党的群众路线教育实践活动领导小组成员

	中共浙江省委党的群众路线教育实践活动领导小组办公室     2014年6月9日印发

PAGE
— 5 —